ВАХНОВОКАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Двадцать пятое(очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

От 06.09.2011 г.  №  145

Об обращении в Совет депутатов
МО Лодейнопольский муниципальный

район Ленинградской области

Заслушав информацию заместителя главы Администрации поселения М.К.Боричева о фельдшерско-акушерском пункте в деревне Горка, нежилом здании, которое находится на балансе МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области и не используется  в настоящее время по назначению, совет депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, р е ш и л :
1.Поручить главе поселения Никитину О.А. обратиться в совет депутатов  МО Лодейнопольский  муниципальный район Ленинградской области по вопросу передачи безвозмездно из собственности  муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район  Ленинградской области в собственность Вахновокарского сельского поселения следующего объекта недвижимости- нежилое строение (ФАП) площадью 112,3 кв.м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, деревня Горка, дом 6.
2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                     О.А.Никитин